PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 033/2025

                  PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 010/2025, com fundamento no art. 74,
III, da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de jornal impresso para divulgações mensais de Pauta das Sessões

Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Audiências Públicas, reuniões de comissões e

publicidades legais, no Jornal “A Palavra”, conforme lista abaixo:

 12 divulgações e publicações de sessões e atos legislativos – R$450,00; Total:

R$5400,00;

 01 publicação Fiscal LRF 1º Quadrimestre – R$150,00;

 01 publicação Fiscal LRF 2º Quadrimestre – R$150,00;

 01 publicação Fiscal LRF 3º Quadrimestre – R$200,00.

Total estimado: R$5900,00 (cindo mil e novecentos reais).

CNPJ: 44.927.349/0001-49 – EURÍDICE NUNES MEDEIROS - ME

Dotação:

010310001.2.003000 – PUBLICIDADE LEGAL E INSTITUCIONAL DA CÂMARA DE
VEREADORES

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - 13

Caçapava do Sul, 25 de ABRIL de 2025.

José Celso Brito Teixeira

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

		2025-04-25T11:04:40-0300
	JOSE CELSO BRITO TEIXEIRA:36751286015